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جهان معطوف به نسل‌کشی در غزه است اما 
گویی غرب در کنار حمایت از رژیم صهیونیستی 
و استمرار دادن به جنگ اوکراین این روزها دغدغه 
دیگری نیز دارد و آن چیدن میز اتهامات و فشارها 
و فضاسازی‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران است. 
یی از این مباحث در کنار اعمال برخی تحریم‌ها را 

مسئله توان موشکی ایران تشکیل می‌دهد. 
پیتر استانو، سخنگوی اتحادیه اروپا دیروز مدعی شد 
که ما از اطلاعات موثق ارائه شده توسط متحدان 
خود در مورد تحویل موشک‌های بالستیک ایران به 
روسیه آگاه هستیم. ما در حال بررسی بیشتر آن 
با کشورهای عضو اتحادیه هستیم.استانو همچنین 
بدون ارائه اسناد ادعایی خود مدعی شد که اتحادیه 
اروپا به سرعت و با هماهنگی شرکای بین‌المللی از 
جمله اقدامات محدودکننده جدید و قابل توجه علیه 
ایران پاسخ خواهد داد. غرب ماه‌هاست که به تهران 

درباره ارسال موشک‌ها به روسیه هشدار می‌دهد.
پیش از این نیز وال استریت ژورنال با انتشار خبری 
مدعی شده که ایران موشک‌های بالستیک با برد 
کوتاه را به فدراسیون روسیه منتقل کرده است. 
خبرگزاری بلومبرگ هم گزارش داده است که 
متحدان اوکراین احتمال می‌دهند جمهوری اسلامی 
به زودی موشک‌‌های بالستیک به روسیه ارسال کند.

قابل توجه آنکه این ادعاهای رسانه‌ای به سرعت 
با واکنش سران کی‌یف و غرب همراه شده است 
چنانکه وزارت امورخارجه اوکراین با انتشار بیانیه‌ای 
نسبت به ادعای روزنامه وال استریت ژورنال مبنی 
بر اینکه ایران موشک‌های بالستیک کوتاه-برد خود 
را در اختیار روسیه قرار می‌دهد، ابراز نگرانی کرد و 
از تهران خواست تا از این اقدام خودداری کند.کاخ 
سفید نیز با استناد به ادعای وال استریت ژورنال 
گفت انتقال موشک از ایران به روسیه نشانگر یک 
تشدید تنش بزرگ در حمایت تهران از مسکو است. 
یک مقام دیگر آمریکایی نیز در گفت‌و‌گو با رویترز 
ادعا کرد: »ما با دقت انتقال احتمالی موشک‌ها از 
ایران به روسیه را تحت نظر داریم«. »ویلیام برنز« 
رئیس سازمان سیا که به لندن سفر کرده است نیز 
گفت اگر ایران موشک‌های بالستیک به روسیه ارسال 
کرده باشد، این اقدام »تشدید چشمگیر در ماهیت 
همکاری دفاعی آن‌ها« خواهد بود. این ادعاها البته 
از سوی ایران و روسیه رد شده است در حالی که 
غربی‌ها که ماه‌هاست ادعای نقش پهپادهای ایرانی 
در جنگ اوکراین را مطرح می‌کنند تاکنون سندی 
در این زمینه ارائه نکرده‌اند و سرنوشت ادعایی 

موشک‌ها نیز به همین روال است. 
نکته مهم آن است که بر اساس قطعنامه 2231 
شورای امنیت از سال 2020 تحریم‌های تسلیحاتی 
ایران برداشته شده و از سال 2023 نیز تحریم‌های 
موشکی و پهپادی ایران لغو شده لذا هرگونه ادعای 
منفی فعالیت احتمالی ایران در این حوزه‌ها نوعی 
نقض حقوق جهانی ایران است که نشانگر یک جانبه 

گرایی بی معنای غرب است. 
در این میان اما از نکات قابل توجه در رفتار غربی‌ها 
زنجیره تحرکات آنها طی هفته‌های آغازین شروع 
کاردولت چهاردهم است. در حالی دولت به ریاست 
جمهوری دکتر پزشکیان وفاق ملی و تعاملات 
بین‌المللی از جمله مذاکرات برجامی را مولفه‌های 
حل مشکلات کشور عنوان داشته است، نوع رفتارهای 
غرب جای تامل دارد. این روزها در حالی اروپا مدعی 
رویکرد تعاملاتی با دولت چهاردهم است و البته 
شخص گروسی مدیر کل آژانس نیز مدعی تلاش 
برای دیدار با پزشکیان اما در برابر این رویکردهای 
مذاکراتی رفتار عملی غرب و آژانس بسیار متفاوت‌تر 
است. رفتار غربی‌ها همچون ادعاهای نقش موشکی 
ایران در جنگ اوکراین، ادعای دخالت ایران در 
انتخابات آمریکا، تکرار جوسازی‌های هسته‌ای گروسی 
مدیر کل آژانس، اعمال تحریم‌های جدید توسط 
آمریکا و انگلیس، تکرار دروغ پردازی‌های حقوق 
بشری که البته با رسوایی بزرگ جاوید رحمان گزارش 
ویژه شورای حقوق بشر در امور ایران با حضور در 
جمع قاتلان ۱۷ هزار ایرانی به یک افتضاح برای غرب 
مبدل شد، تکرار هزاران دروغ و بازنشر اخبار کذب با 
هدف تحریک احساسات و تکرار آشوب‌ و اغتشاش به 
بهانه سالگرد حوادث پاییز ۱۴۰۱ و... نشان می‌دهد 
که غرب از یک سو به دنبال ناامید سازی مردم ایران 
از حل مشکلات کشور است و از سوی دیگر گرفتار 
سازی تهران در مجموعه‌ای از بحران و چالشهاست تا 
به زعم خویش در مذاکرات احتمالی ایران به نگارش 

برجامی بر اساس خواست غرب وادار سازند. 
به عبارتی دیگر می‌‌توان گفت که برخی موضاع 
مطرح شده طی هفته‌های اخیر مبنی بر گره 
زدن حل مشکلات به مذاکره و رابطه گسترده با 
غرب این توهم را در اروپا و آمریکا ایجاد کرده که 
تهران نیازمند آنهاست و لذا با چیدن میز فشارهای 
متعددی برآنند تا در نهایت تهران را به تسلیم شدن 
در برابر زیاده‌خواهی‌های خود وادار سازند. مسئله‌ای 
که تکیه بر داشته‌های درونی و البته روابط با 
کشورهای منطقه‌ای و دولت و اتحادیه‌های همچون 
بریکس و شانگهای می‌تواند مولفه‌ای برای برهم زدن 

این توهم باشد.

اشتباه محاسباتی ممنوع

نتیجه عمل وزارت اطلاعات 
ارتقای امنیت و حفظ سرمایه‌های 
مادی و معنوی کشور باشد
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بارش ۱۰ استان کمتر از نرمال است
سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه ۱۰ استان کشور کمتر از نرمال بارش دریافت کرده‌اند، 
گفت: خراسان رضوی، تهران و البرز جزو استان‌هایی هستند که بارش کمتری داشته‌اند 
اما بااین‌حال وزارت نیرو با همراهی شهروندان در مدیریت مصرف، آب موردنیاز را تأمین 

خواهد کرد.
عیسی بزرگ‌زاده، سخنگوی صنعت آب اظهار داشت: اگر آب را دو کفه تأمین و مصرف 
بدانیم، بخش تأمین دارای دو بخش آب‌های متعارف و نامتعارف است که آب‌های متعارف 
شامل آب‌های سطحی و زیرزمینی و بخش آب‌های نامتعارف شامل پساب و دریا می‌شود؛ 
مصرف نیز شامل بخش‌‎های کشاورزی، شرب، بهداشت، خدمات و صنعت است که البته 
نیازهای محیط زیست، هرچند در ردیف مصارف آب نیست ولی در این بخش قرار دارد.

وی افزود: بهبود شرایط کسب‌وکار صنعت، دامنه‌ای از اقدامات غیرسازه‌ای را در بر 
می‌گیرد، این مهم از تقویت منابع انسانی تا نهادسازی، اصلاح ساختار اقتصادی، بهبود 

استانداردها و به‌کارگیری روش‌ها و فناوری‌های نوین را شامل می‌شود.
سخنگوی صنعت آب تصریح کرد: در مجموع اقدامات سازوکاری و غیرسازه‌ای، 
سیستم‌دهی را هدف قرار می‌دهد که این مسئله در برنامه وزیر نیرو به‌طور برجسته 
دیده شده است؛ چون به‌کارگیری روش‌های غیرسازه‌ای با هزینه کم، بهبودهای کلان 
ایجاد می‌کند. وی ادامه داد: تمرکز بر الگوی کشت و توسعه عمودی کشاورزی به‌جای 
توسعه افقی، از مهمترین اقدامات غیرسازه‌ای در مسیر بهبود عملکردها است، در همین 
راستا، برنامه‌های وزیر نیرو با برنامه هفتم، سند امنیت غذایی، نقشه راه آب و دیگر اسناد 

بالادستی کاملًا سازگار است.
بزرگ‌زاده در تشریح برخی از بندهای برنامه هفتم توسعه مرتبط با وزارت نیرو، گفت: 
براساس جدول 7 ماده 37 برنامه هفتم، جبران ناترازی آب به‌میزان 15 میلیارد مترمکعب 
در پایان سال پنجم هدفگذاری شده است؛ این میزان در 10 سال به 30 میلیارد خواهد 
رسید که منطبق با سند امنیت غذایی و نقشه راه است و تمام ارکان حاکمیت بر افق 

جبران تراز آب در پایان برنامه پنج‌ساله توافق دارند.
سخنگوی صنعت آب بیان داشت: همچنین عدد تأمین از منابع آب‌های نامتعارف تا پایان 
برنامه هفتم 1.77 و تأمین آب‌های زیرزمینی 36.7 است؛ بنابراین درخصوص کاهش فشار 

به منابع آب زیرزمینی و استفاده بیشتر از آب‌های نامتعارف وفاق مناسبی وجود دارد.
سخنگوی صنعت آب با ارائه گزارشی از میزان بارش‌ها و حجم مخازن سدهای کشور اظهار 
داشت: متوسط بارش‌های کشور تاکنون 250 میلی‌متر بوده که 2 درصد نسبت به دوره 
بلندمدت بهتر است. وی افزود: البته باید توجه داشت که متوسط کشوری معیار خوبی 
برای سنجش نیست و باید مسائل آب را در مقیاس محلی بررسی کنیم، چرا که بارش 

خوب مناطق جنوبی سیستان به کار مشهد یا تهران نمی‌آید.
بزرگ‌زاده با بیان اینکه 10 استان کشور کمتر از نرمال بارش دریافت کرده‌اند، گفت: 
خراسان رضوی، تهران و البرز جزو استان‌هایی هستند که بارش کمتری داشته‌اند اما 
بااین‌حال وزارت نیرو با همراهی شهروندان در مدیریت مصرف، آب مورد نیاز را تأمین 

خواهد کرد.
سخنگوی صنعت آب، میزان پرشدگی مجموع سدهای کشور را حدود 50 درصد اعلام 
کرد و ادامه داد: میزان ورودی آب سدهای کشور 41 میلیارد و 450 میلیون مترمکعب و 

میزان خروجی سدها نیز 37 میلیارد و 570 مترمکعب است.
وی اضافه کرد: درصد پرشدگی 13 سد حوضه آبریز ارومیه 20 درصد است که نسبت به 
سال گذشته 26 درصد بهتر است؛ مجموع 5 سد تهران نیز با 535 میلیون مترمکعب آب، 
دارای 28 درصد پرشدگی است که 24 درصد نسبت به سال گذشته از وضعیت بهتری 

برخوردار است.
وی گفت: وضعیت سد »دوستی« در خراسان رضوی نسبت به گذشته بهتر است ولی 15 
درصد پرشدگی دارد؛ سدهای زنجیره کارون نیز وضعیتی مشابه سال گذشته دارد؛ سد 
»دز« 12 درصد نسبت به سال قبل پرشدگی بیشتری دارد و سد »کرخه« نیز با 53 درصد 

پرشدگی از وضعیت نسبتاً خوبی برخوردار است.
سخنگوی صنعت آب با اشاره به وضعیت سدهای استان سیستان و بلوچستان نیز اظهار 
داشت: چاه‌نیمه‌های سیستان با 17 درصد پرشدگی نسبت به سال گذشته وضیت بهتری 
دارد و سدهای جنوب این استان نیز به‌مدد بارندگی خوب رخ‌داده، دارای 97 درصد 

پرشدگی است.

 وقتی اقتدار
 دستاورد می‌آفریند

اخبار مختلف حاکی از برخورد نیروهای امنیتی 
اقلیم کردستان عراق با عناصر و نیروهای تجزیه 
طلبِ ضدایرانی در خاک عراق و در مناطق 
مجاور مرزی با کشورمان است. این گروهک‌های 
تروریستی در طی سال‌های گذشته، از خاک 
عراق اقدام به ایجاد ناامنی علیه کشورمان 
می‌کردند که این موضوع بر روابط کشورمان 
با دولت عراق نیز اثرگذاری منفی داشته است. 

در این راستا، جدای از اقدامات ضدایرانی 
گروهک‌های تروریستی فعال در مجاورت 
مرز ایران و عراق که به طور خاص در اقلیم 
کردستان عراق حضور داشتند، باید این مساله 
را مورد اشاره قرار داد که این قبیل گروهک‌ها 
در خدمت اهداف و منافع قدرت‌های غربی و 
رژیم اشغالگر قدس و دیگر جریان‌های معاند با 
ایران نیز بوده اند و علیه منافع ملی کشورمان 

دست به کنشگری می‌زدند. 
با این همه، برخورد نیروهای امنیتی اقلیم 

کردستان عراق با آن‌ها و تخلیه پایگاه‌هایشان 
و خلع ساح آن‌ها و البته انتشار برخی اخبار 
مختلف با محوریت دستگیری شماری از 
تجزیه طلب  تروریستی  گروه‌های  نیروهای 
و تحویل آن‌ها به کشورمان، حامل 2 پیام 

راهبردی است. 
اول اینکه بار دیگر این نکته که اقتدار و قدرت 
نظامی کشور خلق دستاورد می‌کند، نمودهای 
عینی خود را به نمایش گذاشت. ایران در 
سال‌های اخیر بارها و بارها به مقام‌های عراقی 
و به طور خاص به اقلیم کردستان عراق نسبت 
به تحرکات گروه‌های تروریست ضدایرانی در 
خاکشان هشدار داده بود و در برهه‌های زمانی 
شاهد بودیم که بی‌توجهی به هشدارهای ایران 
سبب شد تا کشورمان به طور مستقیم علیه 
آن‌ها وارد عمل شود و عملیات‌هایی را در این 

رابطه سازماندهی کند. 
حال در شرایط کنونی، دستِ بالای قدرت 
منطقه ای ایران کار را به جایی رسانده که 
می‌بینیم اقلیم کردستان عراق و مقام‌های 
عراقی نیز در برخورد با گروهک‌های ترورویستی 
ضدایرانی در خاک خود مصمم شده اند و در 
این رابطه اقدامات مقتضی را در دستورکار قرار 
داده اند. مساله ای که البته در قالب توافق 

امنیتی ایران و عراق و پیگیری‌های ایران 
 در طی چند ماه اخیر رنگ واقعیت به خود 

گرفته است. 
نکته دوم اینکه برخورد اخیر و کنونی 
نیروهای امنیتی اقلیم کردستان عراق با 
گروهک‌های تروریستِ مستقر در خاک این 
اقلیم را بایستی جلوه ای از یک ترکیب موفق 
در منظومه حکمرانی امنیت ملی و سیاست 
خارجی کشورمان ارزیابی کرد. در این راستا، 
قدرت نظامی قابل توجه کشورمان به همراه 
استفاده از ظرفیت‌های دیپلماتیک و گفتگو با 
مقام‌های عراقی و به طور خاص اقلیم کردستان 
عراق، همراهی جلوه‌های سخت و نرم قدرت 
 در تحقق منافع عینی برای کشورمان را 

به ذهن متبادر می‌کند. 
پیش از این نیز شاهد بودیم که مقام معظم 
رهبری در موضع گیری تاکید کرده بودند 
که دنیای امروز، دنیای موشک و گفتگو به 
صورت توامان است. موضوعی که اکنون یکی از 
جلوه‌های آشکار خود را در موفقیت قابل تامل 
کشورمان در مواجهه با گروهک‌های تروریستی 
ضدایرانی در خاک اقلیم کردستان عراق و 
تقویت بنیان‌های امنیت ملی ایران به نمایش 

گذاشته است.  الف

کیفیت نان همکیفیت نان هم
 قد می‌کشد؟  قد می‌کشد؟ 

صفحه 6

 افزایش مرگ 
 سالمندان انگلیسی

 با قطع یارانه سوخت 

صفحه 2

 سازمان پدافند غیرعامل 
 و بانک مرکزی

چه پاسخی دارند؟!

صفحه 6
میهمان ریاض 
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آگهی تجدید مزایده عمومی  کد 1403-3  

امور قراردادها و روابط عمومی 
سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق  تجدید مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی 
واجد شرایط به مدت  دوسال  شمسی  واگذار نماید.

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمزایده  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت  : https ://www.setadiran.ir/   مراجعه 
نماید .

2-شرایط 
1-2- اشخاص حقیقي : کارت ملی -  شناسنامه –-  اخذگواهی عدم چک برگشتی از سامانه بانک مرکزی الزامی ودرزمان بازگشایی پاکات ملاک عمل  میباشد.

2-2- اشخاص حقوقي :  اساسنامه  مرتبط شرکت – آگهي تاسیس- آخرین تغییرات )روزنامه رسمي(- سایر مدارک ثبتي –  کارت ملی صاحبان امضاء - اخذگواهی عدم چک برگشتی 
از سامانه بانک مرکزی الزامی ودرزمان بازگشایی پاکات ملاک  عمل میباشد .

3-   سپرده  شرکت در مزایده به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: 
- ضمانتنامه بانکي معتبر ویا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر دارای شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4-   مبلغ 1/000/000 ریال  بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.
5-برندگان نفر اول و دوم مزایده   هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
7-  هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مزایده   می باشد .

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
9- 10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکي معتبر ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره    اختصاصی  

سپام ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات  یکساله ازبرنده اخذ خواهد شد.
10- تاریخ انتشار درسامانه از  مورخ 1403/6/20  مدت 2 روز  .

  11- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1403/7/1 .
12- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1403/7/12 .

13- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1403/7/14  .

مبلغ  کل کارشناسی برای  مدت   موضوع  تجدید مزایدهردیف
دو  سال  شمسی   ) ریال (

آدرسسپرده شرکت درمزایده  به ریال

اجاره بازارچه غذایی جهت عرضه مواد غذایی1
  در پارک گل نرگس 

کرج  - باغستان ، بلوار امام خمینی ، ضلع 38/400/000/0001/920/000/000
شمالی پارک گل نرگس

بیژن ایرانی

صفحه 4


